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Od jutra, tj. od piątku 26 czerwca, o godz. 16 rozpoczynają się eliminacje do Mistrzostw
Polski w paintballu sportowym. Dokonania sportowców będzie można obserwować przez
trzy dni nieopodal ulicy Konnej, w miejscu organizowanego przez Leśny Park - Jarmarku
Kujawsko-Pomorskiego.

Polska Liga Paintballowa – najstarsza i najbardziej prestiżowa liga paintballa sportowego w kraju,
będąca w strukturach Europejskiej Federacji Paintballowej (EPBF). Turniej bydgoski, stanowi
jedną z czterech eliminacji Mistrzostw Polski o zasięgu ogólnopolskim.

Paintball sportowy to coraz powszechniejsza gra zespołowa na świecie. Charakteryzuje się szybką
akcją, grą zespołową i dobrym przygotowaniem fizycznym. Uprawianie tej dyscypliny pozwoli
mieszkańcom Bydgoszczy dostrzec w paintballu sport, w pełni profesjonalny, nie mający nic
wspólnego z propagowaniem wojny lub agresji. Dzięki treningom, gracz rozwija się zarówno
fizycznie, jak doskonali umiejętności pracy w grupie, umiejętność koncentracji. 

Zwieńczeniem ciężkiej pracy włożonej w trening, jest możliwość współzawodnictwa sportowego,
którą zapewniają Mistrzostwa Polski w paintballu sportowym. 

Wykonanie zadania jest jednoznaczne z realizacją kalendarza PLP oraz EPBF.

Bydgoska edycja będzie trzecią eliminacją MP w 2015 roku. Wystartuje w niej ok. 60
drużyn liczących po ok. 10 osób każda. 
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Dodatkowym aspektem bydgoskiego turnieju będzie fakt, że odbędzie się on w LPKiW
"Myślęcinek" w czasie przygotowań i realizacji imprezy "Otwieracz/Powitanie Lata". Dzięki
temu liczymy na duże zainteresowanie kibiców, którzy poza dopingowaniem jedynej w
Bydgoszczy drużyny paintballa sportowego HIGH5 Bydgoszcz, będą mieli możliwość
spróbowania swoich sił na strzelnicy paintballowej, czy wziąć udział w mini turnieju dla
amatorów.

Zwięczeniem PLP Bydgoszcz będzie impreza after party wraz z zawodnikami w
Towarzyska Kafe 27 czerwca 2015, gdzie będzie można poznać zawodników, a także
dowiedzieć się więcej na temat tego fascynującego sportu!

W imieniu Organizatorów zapraszamy!
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